
     区   組 
令和５年５月２日 

町内会会員 各位 
                        山根町東部町内会 

会 長 大島 信明 
 

お知 らせとお願 い 

 
平素より町内会活動にご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

コロナの感染状況も減少しつつありますが、皆様にはお元気でお過ごしのことと

存じます。 

さて、先般町内会長任期満了による公募を回覧、掲示板にてご案内いたしました

が、お申し出がなく規約により私、大島信明が留任をおおせつかりましたので、新

役員と力を合わせて町内会運営に当たりたく、皆様のご支援ご協力の程宜しくお

願い申し上げます。 

尚コロナの早期終息を願い、町内三大行事で皆様と楽しい活動が出来ればと

願っております。 

どうか感染対策には十分ご注意頂き、ご自愛くださいますよう重ねてお願い申し

上げます。 

 

記 
 

① 防犯灯の球切れ補修について 

連絡方法 ①連絡者名 ②防犯灯の場所 ③電柱に取付けた街路灯№ 

◆通行の際、お気付の方は早めに連絡下さい 

連絡先 （高畑防犯・防災部長 TEL：２６２－２８２２）まで 

② ゴミボックス設置について 

従来に比べ、軽量化され持ち運びも格段に楽になりました 

ぜひ各組・近隣でご相談ご検討ください。 

連絡先 （三宅厚生部長 TEL：２６１－７８８３）まで 

③ 子供会へ入会のお願い 

子供会入会により地区、学区の色々な行事（スポーツ、お楽しみ会、クリ

スマス会）などに参加でき、多くの学童との交流も生まれ楽しい小学生時

代を過ごせるのではと思います。 

連絡先 （子供会会長 相田 TEL：２６１－１９１８）まで 

④ 令和５年度学区運動会について 

中止となりました 

 

回 覧  


